PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 077/2015

Retificação do Edital nº 076/2015

Curso de Extensão para o Desenvolvimento Regional

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e

Pós-Graduação da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições

retifica o Edital nº 076/2015, referente ao Curso de Extensão para o Desenvolvimento

Regional – PROESDE, a saber:

Art. 1.º - Fica retificada a relação das inscrições deferidas SDR - Lages e SDR - São

Joaquim por município, de acordo com o item 5 do Edital 068/2015, do Anexo 03,

passando a ser incluído o aluno Felipe Gracietti, da 7ª fase, do Curso de Direito,  do

Município de Anita Garibaldi.

Lages, 12 de maio de 2015.

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação